Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»
ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 835
26.03.2020г.

ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения
и иной официальной информации
26.03.2020г.

Издается с 2005 г.

№ 835с.Зоркальцево

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 15

26.03.2020
с. Зоркальцево

________________							            ___________________
									            46-е собрание IV-го созыва
О передаче полномочий Администрацией  Зоркальцевского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016 – 2020 годы» подпрограммы «Обеспечение безопасных условий проживания на территории муниципального образования «Томский район»»,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав на уровень Администрации Томского района, по следующему объекту:
 1) Зоркальцевское сельское поселение, д. Нелюбино, проезд от Клубная, № 4 до ул. Дорожная, № 1;
 2) Зоркальцевское сельское поселение, д. Поросино, ул. Мира от дома № 1 до дома № 15.
2.Администрации Зоркальцевского сельского поселения передать иной межбюджетный трансферт из бюджета Зоркальцевского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Томский район» в размере 171400,00 (сто семьдесят одна тысяча четыреста) рублей 00 копеек, на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Зоркальцевского сельского поселения по объектам, указанным в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Председатель Совета
Зоркальцевского сельского поселения

Глава Зоркальцевского
сельского  поселения
Информация
о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
 автономных, бюджетных
учреждений, муниципальных унитарных предприятий
муниципального образования  «Зоркальцевское сельское поселение»

_____ Муниципальное унитарное предприятие «НОРМА»______
(полное наименование учреждения (предприятия)
за 2019 год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	[bookmark: _GoBack]Должность в соответствии со штатным расписанием
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Шевченко Э. Ю.
	Директор
	39 680,23

	2
	Литвинов С. П.
	Заместитель директора
	31 963,55

	3
	Лунга Л. В.
	Главный бухгалтер
	31 337,32

___Муниципальное унитарное предприятие «НОРМА ПЛЮС»___
(полное наименование учреждения (предприятия)
за 2019 год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Шевченко Э. Ю., (0,5 ставки)
	Директор
	20 208,37

	2
	Литвинов С. П., (0,5 ставки)
	Заместитель директора
	17 161,27

	3
	Лунга Л. В., (0,2 ставки)
	Главный бухгалтер
	6 277,60

Муниципальное автономное учреждение культуры
«Сельский спортивно-досуговый комплекс»
Зоркальцевского сельского поселения»
(полное наименование учреждения (предприятия)
за 2019 год

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Должность в соответствии со штатным расписанием
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Денисенко Н. И.
	Директор
	38 541,67

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск Наконечная Т.В.

2